
 

  

International Training in Communication 

 

                     2016年 1月 26日 

                             

宛 先：ITCカウンスル No.1クラブ会長各位 

差出人：ITCカウンスル No.1名城クラブ会長 増原久美子 

 

      ITC 名城クラブ第 33期 3月例会のご案内 

膚を刺すような冷たい風が身に滲みる季節となりました。皆さまには益々、ご健勝にてご

活躍のことと存じ上げます。 

 さて私ども名城クラブでは 3月例会プログラムとして「公開ラジオ」を企画いたしました。

パーソナリティは 石川 恵悟 さんです。 

これは、NHK の番組のパロディです 。  

生活の中での面白いことや感動したことなどから事の本質を見抜くことが目的のプログラ

ムです。どんな投稿が出てまいりますか、皆様にもご参加いただいて、ご一緒に心から笑っ

たり、気づいたりしたいと思います。クラブ員一同、心よりお待ち申し上げます。 

参加くださいます方は、メールでの投稿も 併せてお願いいたします。 

投稿の内容は 何でも結構です（自慢話、困っていること、地域の話など） 

投稿には ペンネームも書き添えてください。 

申込＆投稿 締め切り： 2016年 2 月 26日（金） 

 

日 時 ： 2016年 3月 11日（金）  10：30～12：30 

                    （ 受付開始 10：00 ） 

会 場 ： ルブラ王山  

       名古屋市千種区覚王山通り 8－18  TEL（052）762－3151 

会 費 ： 500円（お茶菓子付き） 

      当日、受付にてお支払いください。 

申込方法： 第二副会長 早川桂古 まで参加申し込みをしてください。  

      Eメール precious@ecolabojp.com 

投 稿 先：  第一副会長 後藤陽子 

      Eメール  goto-ichinomiya-m.y@opal.ocn.ne.jp 

mailto:precious@ecolabojp.com

